ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 069/2019

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, torna público aos interessados que desejarem comparecer a Quinta

Reunião Ordinária da JARI do mês de Dezembro que será realizada no dia 23

de Dezembro de 2019, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,

feita por distribuição:

REQUERENTE PROCESSOS

FRANCISCO CRISPIM FERREIRA 20190400026922

GRACILIANO PEREIRA GUIMARÃES 20190400028925

CARLA FERREIRA BORGES 20190400028917

MARIVALDO DE SOUSA LIMA 20190400027716

FRANCISCO CRISPIM FERREIRA 20190400026914

EVANGELISTA ALVES FILHO 20190400028950

JOSÉ MARCILIANO GERMINO DE SOUZA 20190400028941

ANTÔNIO NUNES DE LUCENA 20190400024750

FRANCISCO CRISPIM FERREIRA 20190400026906

CAROLINA STEINMULLER WANDERLEY 20190400027139

JANSEM CLAUDIO SOARES DO NASCIMENTO 20190400027899

FRANCISCO CRISPIM FERREIRA 20190400026930

MARIVALDO DE SOUSA LIMA 20190400027384

JURANDI ELIAS DO NASCIMENTO 20190400027902

FRANCISCO CRISPIM FERREIRA 20190400026892

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 20 de Dezembro de 2019

Dário de Medeiros Morais
Presidente